呼和浩特市和林格尔县2026年坡耕地水土流失综合治理工程初步
设计中标结果公示

招标项目编号（YCJS-2025-35-STLS）

一、中标人信息

【1】呼和浩特市和林格尔县2026年坡耕地水土流失综合治理工程设计初步设计：

中标人：内蒙古信和工程技术有限公司 ,中标费率：2.98%

二、其他

1：内蒙古远辰建设发展有限公司受和林格尔县中小型公益性水利工程（水土保持工程）建设处的委托，于2025年
11月10日就呼和浩特市和林格尔县2026年坡耕地水土流失综合治理工程初步设计，采用公开招标方式进行采购，
已完成评审工作。现就本次中标结果公告如下：1、中标人：内蒙古信和工程技术有限公司2、地址：内蒙古自治
区呼和浩特市赛罕区昭乌达路175号汇商广场B2座6038室3、中标价(费率%）：2.98%；4、合同履行期限：自合
同签订之日起20日历天。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为和林格尔县水务局。

四、联系人

招标人：和林格尔县中小型公益性水利工程（水土保持工程）建设处

地址：和林格尔县城关镇

联系人：石文军

电话：13947141291

邮件：604002156@qq.com

招标代理机构:内蒙古远辰建设发展有限公司

地址：呼和浩特市恒盛广场D座810室

联系人：段耀辉

电话：18147135988

邮件：ycjs2021@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

2025/11/17 15:37 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:604002156@qq.com
mailto:ycjs2021@126.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/11/17 15:37 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

		2025-11-17T15:39:21+0800
	1页(0,0)
	内蒙古远辰建设发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-17T15:39:21+0800
	1页(0,0)
	内蒙古远辰建设发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-17T15:39:04+0800
	1页(266,47)
	内蒙古远辰建设发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-11-17T15:38:49+0800
	2页(126,738)
	内蒙古远辰建设发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名